関係各位

時 益 ご健勝 存 ます 素 大 府 協会 事業 ご協 を賜 誠 あ が うござ ます

「キッズエリートＵ－８参加者募集」のご案内

（社）大阪府サッカー協会キッズ委員会

時下益々ご健勝のことと存じます。平素は大阪府サッカー協会の事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、日本サッカー協会ＣＨＱよりＭ５「エリート養成システムの確立」の制定にともない、大阪府サッカー協会
キッズ委員会においても、キッズエリートＵ－８・Ｕ－６を開講します。
Ｕ－８・Ｕ－６ともに大阪府北コース・南コースの２コース各４回実施します。
募集要項をご覧になり、ご応募お願いします。

■目　　的 「もっとしたいＫｉｄｓにその環境を与える」「Ｋｉｄｓ情報の発信源となる」「Ｋｉｄｓの普及につなげる」
ことを目的として、キッズ委員会の他事業との連携によって、「いつでも・どこでも・だれでも」
の実現に向け、サッカーがより身近にある存在にする。の実現に向け、サッカ がより身近にある存在にする。
英才教育をする場ではなく、様々な遊び（Ｔｒ）の紹介の場とお考え下さい。

■主　　催 （社）大阪府サッカー協会

■主　　管 （社）大阪府サッカー協会キッズ委員会

■募　　集 Ｕ－８・６カテゴリー共に　北・南コース各２０～２５名　最大１００名

■募集〆切 Ｕ－８は６月３日（日）締切 締め切り後の応募には応じません 定員に達しない場合は認めます■募集〆切 Ｕ ８は６月３日（日）締切。締め切り後の応募には応じません。定員に達しない場合は認めます。
Ｕ－６は１０月頃に募集します。現在は募集しません。

■申込方法 別紙申込書類に必要事項を記入の上、メールにて申し込む。
メールアドレス kids-elite@osaka-fa.jp
メールを使用する環境のない方は郵送でも結構です。６月３日必着。
送付先
〒５３０－０００２
大阪市北区曽根崎新地２－１－１３　沢田ビル３Ｆ
大阪府サ カ 協会 キ ズ委員会 キ ズエリ ト担当上野 行大阪府サッカー協会　キッズ委員会　キッズエリート担当上野　行

■選定方法 スタッフ・回数・会場等の理由から、どうしても定員を設けざるを得ません。定員をオーバーする
申込があった場合には、キッズ委員会にて抽選して決定します。その際にはサッカー経験は
一切考慮しません。実力・レベルによる選定はまだ年齢的に馴染まないと考えます。

■参加費 スポーツ傷害保険料５００円のみ実費徴収
受講料は無料。参加者にはウェア（シャツ）を支給します。

■参加資格 ２００７年４月１日で満７歳の現小学２年生対象。男女は問わず。
チームに所属している事も、協会への選手登録も問いません。
保護者には２回の講習会受講を義務付けますので、講習会に参加する事を参加要件とします。

■受講決定 ６月５日以降にメールもしくは郵送にて連絡。選定に漏れた方にも連絡します。
決定者には、活動の詳細をご連絡します。

■問合せ先 キッズエリートに関する問い合わせ
大阪府サッカー協会にお問い合わせされてもお答に時間がかかります。大阪府サッカ 協会にお問い合わせされてもお答に時間がかかります。
大阪府サッカー協会キッズ委員会にメールにてお問い合わせ下さい。
メールアドレス kids-elite@osaka-fa.jp

■その他 キッズ委員会ホームページには様々なキッズに関連する情報をアップしております。
ぜひ定期的にご覧下さい。 http://www.osaka-fa.jp/kids/

■活動日程 6月15日 Ｕ－８オリエンテーション・保護者講習会１８時３０～ サッカー協会会議室にて
6月29日 Ｕ－８北コース第１回Ｔｒ　１８時３０～ 万博ＦＡ人工芝グランドにて
7月6日 Ｕ ８南コ ス第１回Ｔ １８時３０ 東住吉工業人工芝にて7月6日 Ｕ－８南コース第１回Ｔｒ　１８時３０～ 東住吉工業人工芝にて

7月27日 Ｕ－８北コース第２回Ｔｒ　１８時３０～ 万博ＦＡ人工芝グランドにて
9月14日 Ｕ－８南コース第２回Ｔｒ　１８時３０～ 東住吉工業人工芝にて
9月15日 Ｕ－８保護者栄養講習会１８時～ サッカー協会会議室にて
9月22日 Ｕ－８北コース第３回Ｔｒ　１３時３０～ 万博ＦＡ人工芝グランドにて

10月12日 Ｕ－８南コース第３回Ｔｒ　１８時３０～ 関西医療大学人工芝にて
10月26日 Ｕ－８北コース第４回Ｔｒ　１８時３０～ 万博ＦＡ人工芝グランドにて
11月9日 Ｕ－８南コース第４回Ｔｒ　１８時３０～ 関西医療大学人工芝にて

フリガナ

保護者氏名

住所

メールアドレス

ＰＣアドレスが望ましい。メールアドレスのない方は不要。

電話番号

緊急連絡先名 緊急連絡先番号

昼・夜を問わず連絡のつく番号をお願いします。

フリガナ

キッズ氏名 性別 生年月日

西暦にて

希望コースを○で囲んで下さい。 北 南

希望コースはキッズ年代の子どもが通うのに負担の少ないコースに参加して下さい。

特に住所による限定はしません。

メールによる申し込みは６月３日２０時を締切とします。

郵送による申し込みは６月３日必着とします。

キッズエリート参加希望申込